CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

GABINETE DA PRESIDÊNCIA

ATO DO PRESIDENTE N° 554, de 2010.

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais,

RESOLVE:

Art. 1° DESIGNAR o servidor JOSÉ EXPEDITO RODRÍGUES
FERREIRA, Técnico Legislativo, matrícula nO 12.000, CPF nO 266.354.531-71, como
executor, e, CARLOS EUGÊNIO DIAS MARINHO, Técnico Legislativo, matrícula
nO 11.868, CPF nO 750.134.877-49, como executor substituto do contrato abaixo
especificado, cabendo aos designados exercer as atribuições previstas na Lei nO
8.666/93, no Ato da Mesa Diretora nO 042/97, no Ato da Mesa Diretora nO 34/05 e
nas Normas de Execução Orçamentária, Financeira e Contábil do Distrito Federal:

Empresa/Obieto Processo Contrato
Empresa: S/A Correio Brasiliense. 988/09 043/10

Obieto: Publicacão de matérias de interesse da CLDF.

Art. 2° Revogam-se as disposições em contrário.

Brasília, 0'8 de novembro de 2010.
"

/

eputado WI SON LIMA,
Preso ente ~I